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1	Overall description
RAN2 thanks SA2 for the LS on the issues of TX profiles for sidelink. RAN2 would like to provide the answers to the following questions:
SA2 Question 1: Would this behaviour be compliant with RAN2's assumption for V2X, or would AS layer always expect a NR Tx Profile from V2X layer? 
Answer: RAN2 confirms that it is compliant with RAN2's assumption that AS layer does not always expect a NR Tx Profile from V2X layer, and when there is no TX profile provided, SL DRX is considered not to be applied for a L2 ID.

SA2 Question 2: Would the use of "default SL DRX configuration" also require the NR Tx Profile? 
Answer: RAN2’s understanding is that default SL DRX configuration always requires the NR Tx Profile from V2X layer. The reason is that if no TX profile is provided for DCR message, the UE is not supposed to apply DRX for DCR message because it cannot distinguish the DCR message is for Rel-17 or Rel-16 UEs, which is not aligned with RAN2 agreement.
2	Actions
To RAN4 
RAN2 respectfully asks SA2 to take the above information into account in related work. 

3	Dates of next TSG-RAN WG2 meetings
TSG RAN WG2 Meeting #119			August 22nd – 26th, 2022   			Toulouse
TSG RAN WG2 Meeting #119bis-e			October 10th – 19th, 2022	 		e-meeting


